²²⁸ Cáncer, *Variarum*, Pars 2, Cap. 4, num. 14: *Sequestrum quanto tempore duret. Emparas tamen quas diximus in Cathalonia esse usu frequentes, cautum est in Cathalonia solum anno durare, et etiam causam iuris firmae, sive satisfactionis datae pro dicta empara cancellanda*; num. 19: *Adde in Cathalonia victualium sequestrium, sive emparam non nisi per duos menses durare*; Ripoll, *De ordo iudiciorum*, Rub. 3, *De empara*, num. 5: *Advertas autem quod si is cuius bona emparata sunt neglexerit cautionem praestare, vel praestiteri, curare debet instans intra annum causam emparae iustificare, alias enim lapso anno, et empara, et firma iuris cancellata censetur.*

²²⁹ Bas y Galcerán, *Theatrum jurisprudentiae*, Pars 1, Cap. 53, num. 77: *In praxi nostra vidi multos practicos, non contemnendae doctrinae, asseverantes emparas solum durare per spacium trienni, motos fortasse ea ratione, quod mandata de non faciendis actis solum per spacium trienni durant. Aut quia Senatus sententia per Alreus, die 6 Martii 1640 in favorem Margaritae Seves, et contra Alosiam Entrich Velazquez, iudicavit sequestrationes habere limitatum in jure, et solum per spacium trienni durare.*

²³⁰ Véanse como precedentes legales D. 2,8,2: *Si satisdatum pro re mobili non sit, et persona suspecta sit, ex qua satis desideratur, apud officium deponi debet, si hoc iudici sederit, donec vel satisfactio detur, vel lis finem accipiat*; Partidas 5,3,1; y, entre los doctrinales, Cáncer, *Variarum*, Pars 2, Cap. 4, num. 20: *Sicuti sequestrum de iure communi per satisfactionem tollitur*; Castillo Sotomayor, *De alimentis*, Cap. 13, num. 25: *Sequestrum autem semel legitime factum, sive ante sententiam, sive post, non revocatur, nisi lite finita: et durat etiam in instantia appellationis*; num. 26: *constante tuetur, sequestrum nunquam removeri, aut revocari nisi praestita idonea satisfactione*; Salgado de somoza, *Tractatus de regia Protectione*, Pars. 2, Cap. 16, num. 62; *Labyrinthus creditorum*, Pars 1, Cap. 13, tit. 1, num. 7: *quia sequester is dicitur, apud quem deponitur res super qua in iudicio inter litigantes contenditur, ut lite pendente restituatur.*

²³¹ Carocius, *Tractatus de sequestro*, Pars 2, quaestio 19: *quod quando fit sequestrum virtute instrumenti puri, et liquidi, quod per cautionem non revocatur, sed opus est effectualiter solver*; Cáncer, *Variarum*, Pars 2, Cap. 4, num. 21: *Quae iura tam communia quam municipalia in casu singularis limitarem, cum quis habens aliquem obligatum cum instrumento guarentigio, suspicatus ne aliqua pecuniae, aut res debitoris occultaretur, et sic credito frustrarentur, quia fortasse alia bona non habebat, obtinui sequestrari, seu emparari, et deinde confestim producto dicto instrumento instaret in eis pro*